2. Pieps Nightattack Gitschberg - 21.2.08

(Tourenskirennen )

Meransen Talstation 1400mt = Gitschhitte 2210 mt

Hohendifferenz : 810 m - Lange 6 Km

Ergebnisliste (ohne Kategorie)

Ergebnisliste

Rang Stnr.

¢ D
(271
( 62)
¢ 4
( 50)
( 43)
(¢ 14)
( 29)
(102)
10 ( 59)
11 ( 49)
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Pieps Nightattack 21.2.2008 — Ergebnisliste ohne Kategorie

Nachname

ZEMMER
ZULIAN
SCHWIENBACHER
MAIR
BREITENBERGER
STEINACHER
THALER
THALER

EDER

HEISS

GROSS

HUBER
WEISSTEINER
OBERHOLENZER
STIFTER
CAPOVILLA
E1SENSTECKEN
UNTERHUBER
GATTERER
STEINHAUSER
EGGER

HOFER
STEINER
WINKLER

MAIR
PFATTNER
SALCHNER

DE SIMONE
WEGER
VOGELSBERGER
THALER
PUTZER
BRUGGER
GROSS

KASER
FALTNER
KROSS
SEEBACHER
PITTRACHER
GAMPER
RALSER
BACHMANN
MOSER

Vorname

URBAN

1VO
REINHOLD
FRIEDL
WALTER
DARIO
BENJAMIN
SIGMUND
CHRISTIAN
KARL
ULRICH
PHILIPP
STEFAN
MICHAEL
HARTMANN
ALEX
ANTON
GERHARD
ERICH
PETER
GUNTHER
CHRISTOPH
HERBERT
ANDREAS
MICHAEL
KURT
BERNHARD
ROBERTO
HUBERT
RAIMUND
FRANZ MARTIN
ROMAN
CHRISTOPH
ANNEMARIE
PHILIPP
KURT
FRANZ
RATMUND
OSKAR
PAUL
ALOIS
JOHANNES
PAUL

Jg.

1970
1980
1972
1983
1968
1974
1984
1988
1973
1966
1972
1982
1990
1972
1957
1973
1972
1969
1973
1953
1979
1974
1970
1967
1961
1973
1975
1984
1963
1955
1965
1986
1968
1969
1967
1967
1963
1954
1972
1963
1967
1982
1963

Verein

KASTELRUTH
VAL DI FASSA
ULTEN

ULTEN

U.S. BRUNICO
SARNTAL
SARNTAL
MUHLEN
DYNAFIT
TELMEKOM
ASC PFUNDERS
BRENTA TEAM
MUHLEN

BRUNECK

BELA LADINIA
NEUSTIFT

VINTL

ST. JOHANN
TELMEKOM

ST. ANDRA

BELA LADINIA
LATZFONS
DIETENHEIM

SUDT. LAUFVEREIN
KLAUSEN

SISTRANS
GOSSENSASS
STEINHAUS
SPORT-MED TELFS
SARNTAL

PROFI BIKE

MACKI NACKI
TELMEKOM

ST. GEORGEN
SUDT. LAUFVEREIN
SARNTAL

ZKG VINTL

VAHRN

LATZFONS
STERZING

ITALIEN

ZKG VINTL
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Differenz

+01:34.39
+01:38.01
+02:01.31
+02:12.10
+03:08.99
+03:20.87
+04:24_67
+04:32.86
+04:47.65
+05:44.58
+06:33.39
+06:51.67
+06:54.42
+07:10.39
+07:13.06
+07:29.51
+07:34.39
+07:37.49
+07:40.39
+08:05.55
+08:34.73
+08:49.99
+08:53.31
+09:01.95
+09:10.88
+09:50.46
+10:10.98
+10:23.12
+10:34.61
+10:38.96
+10:41.70
+11:36.77
+11:56.24
+12:00.37
+12:18.43
+12:53.72
+12:59.57
+13:08.41
+13:20.97
+13:31.07
+13:43.22
+13:55.50



a5 ( 37)
46 ( 91)
a7 ( 78)
48 (114)
49 ( 65)
50 ( 7)
51 ( 21)
52 ( 19)
53 ( 17)
54 ( 60)
55 ( 73)
56 (107)
57 (112)
58 ( 10)
59 ( 83)
60 ( 16)
61 ( 90)
62 ( 40)
63 ( 93)
64 ( 64)
65 ( 51)
66 ( 45)
67 ( 3)
68 ( 77)
69 ( 76)
70 ( 23)
71 ( 58)
72 ( 89)
73 ( 28)
74 ( 57)
75 (103)
76 ( 18)
77 ( 13)
78 ( 85)
79 ( 30)
80 ( 94)
81 ( 96)
82 (101)
83 ( 92)
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HUBER
DORFMANN
RENZLER
SCHOPF
GEISER
LARCH
FONTANA
WEIRATHER
RAUTER
FONTANA
OBERLEITER
KARLEGGER
GAMPER
PETERLUNGER
STEIGER
VOLGGER
WEISS
SCHMID
HOFER
GANDINI
MAYR
RANALTER
STUFFLESSER
MARCH
WEIRATHER
EGGER
DALLATORRE
HOFER
THALER
PIRGSTALLER
HOFER
VILUCCHI
GATTERER
MAIR
WEISSTEINER
MUR

GOLLER

DE SIMONE
PLANGGER
THALER

ANDREAS
ANDREAS
ASTRID
RUDI
RICHARD
MARTIN
STEFANO
ERIK
ALEXANDER
CHRISTIAN
MARKUS
LEO
ANDREA
CHRISTIAN
ANDREAS
HUBERT
CHRISTOPH
REINHOLD
FRANZ
VERENA
JOSEF
WOLFGANG
1VAN
STEFAN
ENGELBERT
ARNOLD
MANUEL
uLlI

JOSEF
DANIEL
LUIS
WALTER
ELMAR
ULRICH
LEONHARD
PETER
RITA
STEFANIE
PETER
MARGARETH

1980
1967
1969
1958
1958
1966
1983
1988
1979
1985
1966
1957
1968
1968
1978
1957
1978
1960
1963
1983
1976
1963
1976
1986
1955
1959
1985
1966
1947
1985
1968
1960
1979
1981
1947
1966
1980
1982
1953
1949

GSIES
SCHABS
NIEDERRASEN

RENNERCLUB VINSCHGAU

BRIXEN

SUDT. GEHORLOSEN
ASV GOSSENSASS
AVS VILLNOSS
TELMEKOM

ASV GOSSENSASS
SUDT. LAUFVEREIN
ZKG VINTL
SCHNALS
KASTELRUTH

LUSEN

ZKG VINTL

LAJEN

MERANSEN
BELA LADINIA
SCHABS

ZKG VINTL
LAJEN

RAAS

AVS VILLNOSS
BOZEN

SUDT. GEHORLOSEN
VILLANDERS
SARNTAL

NATZ

SARNTAL
SARNTAL
PFALZEN
PFALZEN

ZKG VINTL
SUDT. GEHORLOSEN
FELTHURNS
GOSSENSASS
BOZEN
SARNTAL

51:35.64
51:39.24
51:42_.94
51:57.96
52:09.29
52:12.26
53:18.85
53:36.29
53:52.03
54:05.02
54:10.03
54:14.26
54:19.01
54:21.94
54:31.65
54:49_20
54:55.65
55:15.27
55:24.87
55:50.78
56:30.37
56:57.08
57:00.17
57:16.25
57:23.57
57:53.86
58:38.97
58:52_.17
59:17.86
59:21.54
59:33.31
59:37.99
59:45.38
00:38.53
00:46.73
03:32.64
06:12.89
08:24.09
20:27.28
28:35.00
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+13:
+14:
+14:
+14:
+14:
:35.14
+15:
+15:
+16:
+16:
+16:
+16:
+16:
+16:
+16:
+17:
+17:
+17:
+17:
+18:
+18:
+19:
+19:
+19:
+19:
+20:
+21:
+21:
+21:
+21:
:56.19
+22:
+22:
+23:
+23:
+25:
+28:
+30:
+42:
+50:

+14

+21

58.52
02.12
05.82
20.84
32.17

41.73
59.17
14.91
27.90
32.91
37.14
41.89
44 .82
54.53
12.08
18.53
38.15
47.75
13.66
53.25
19.96
23.05
39.13
46.45
16.74
01.85
15.05
40.74
44 .42

00.87
08.26
01.41
09.61
55.52
35.77
46.97
50.16
57.88



